
ZARZĄDZENIE NR ?jy /13
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia{})Czerwca 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, z 2002 r. Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r., Nr
116, poz. 1203, Nr 172, poz. 1441, z 2006 r .Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 Nr 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009r Nr 52 poz.
420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.
230; z 2011r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149
poz. 887, z 2012 r. poz. 567) zarządza się, co następuje:

§1. Przyjmuje się projekty uchwał Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie:

1) zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych będących

własnością lub zarządzanych przez Gminę Sokółka, udostępnianych operatorom i

przewoźnikom oraz warunków i zasad korzystania z przystanków;

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w

granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka;

3) nadania nazwy ulicy;

4) nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce;

5) cen urzędowych za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji zbiorowej w

Sokółce.

§2. Przedkłada się do informacji:

sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej w Sokółce;

sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w

Sokółce.

Sporządziła
Anna Stankiewicz
OS.06.2013r

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE OSZĘ


